РЕШЕНИЕ   от 03.09.2015 № 448

Автор: Отдел информатизации
Wednesday, 16 September 2015 05:58

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.09.2015  № 448

ст-ца Крыловская

 1 / 3

РЕШЕНИЕ   от 03.09.2015 № 448

Автор: Отдел информатизации
Wednesday, 16 September 2015 05:58

О внесении изменений в  решение Совета муниципального образования
Крыловский район от 29 декабря 2011 года №199 «О Контрольно -  счетной   палате
 муниципального образования Крыловский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Совет муниципального образования Крыловский  район  решил:

1. Пункт 1 статьи  8  «Полномочия  Контрольно- счетной  палаты» Положения о
Контрольно-счетной палате муниципального образования  Крыловский район,
утвержденного решением  Совета муниципального образования Крыловский район от 29
декабря 2011 года №199 «О  Контрольно-счетной палате муниципального образования
Крыловский район» дополнить подпунктом следующего содержания

«18) проведение аудита в сфере закупок;».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  администрации
муниципального образования Крыловский  район (Ивченко) разместить настоящее
решение на официальном сайте муниципального образования Крыловский  район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2 / 3

РЕШЕНИЕ   от 03.09.2015 № 448

Автор: Отдел информатизации
Wednesday, 16 September 2015 05:58

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета муниципального образования по  вопросам законности, правопорядку и правовой
защиты граждан (Юшко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.

Председатель  Совета

муниципального образования

Крыловский район                                                                           Т.П.Хвостик

Глава муниципального

образования

Крыловский район                                                                            В.Г.Демиров

 3 / 3